

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **MěÚ-23-02 Prelatura - oprava krytiny**

Objekt: **01 Oprava krytiny - jižní stěna**

Rozpočet: **01 Oprava krytiny - jižní stěna**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Josef Kubický

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			95 813,28
PSV			1 020 518,56
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 116 331,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 116 331,84 CZK
Základní DPH	21 %		234 429,69 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 350 761,53 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: MěÚ-23-02 - Prelatura - oprava krytiny
Popis stavby: MěÚ-23-02 - Prelatura - oprava krytiny
Popis objektu: 01 - Oprava krytiny - jižní stěna
Popis rozpočtu: 01 - Oprava krytiny - jižní stěna
Popis rozpočtu: 01 - Oprava krytiny - jižní stěna

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			62 879,00	5,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			111 987,02	10,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			8 590,00	0,8
765	Krytiny tvrdé	PSV			899 941,54	80,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			32 934,28	3,0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0,0
Cena celkem					1 116 331,84	100,0

Položkový rozpočet

S:	MěÚ-23-02	Prelatura - oprava krytiny
O:	01	Oprava krytiny - jižní stěna
R:	01	Oprava krytiny - jižní stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				62 879,00
1	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m 36*11,5	m2	414,00000	64,50	26 703,00
2	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 414	m2	414,00000	29,50	12 213,00
3	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m 36*11,5	m2	414,00000	57,50	23 805,00
4	941941850	Zednické vysprávkvy otvorů po kotvení lešení	kompl	1,00000	158,00	158,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				111 987,02
5	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	2,50000	13 780,00	34 450,00
6	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm jiží strana : (22,3+10)*11-2,5*12*0,5 východní strana : 29*9,4-29*8*0,5 ostatní : 7*0,5	m2	500,40000	82,50	41 283,00
7	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm 500,4	m2	500,40000	21,20	10 608,48
8	60510062R	Lať impregnovaná SM jakost I-II 40 x 60 mm dodávka nových latí - 30 % + prorez 7 % : 500,4/0,33*0,3*1,07	m	486,75273	31,20	15 186,69
9	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	7,41237	1 411,00	10 458,85
Díl: 765		Krytiny tvrdé				101 309,49
10	765316863R00	Demontáž krytiny z prežů,zvětr. malta,pro použití jiží strana : (22,3+10)*11-2,5*12*0,5 východní strana : 29*9,4-29*8*0,5 ostatní : 7*0,5	m2	500,40000	192,50	96 327,00
11	765318868R00	Demontáž hřebene z prežů,zvětr.malta, pro použití hřeben jižní strana : 22,31 hřeben východní strana : 29 nároží jih - východ : 11,5 nároží západ : 9,4	m	72,21000	69,00	4 982,49
Díl: 764		Konstrukce klempířské				8 590,00
12	761001	Revize a oprava oplechování úžlabí	kompl	1,00000	8 590,00	8 590,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				798 632,05
13	765316131R00	Zastřešení prejzy 38/20 cm, do malty nové prejzy - 40 % : 500,4*0,4	m2	200,16000	2 405,00	481 384,80
14	765319312R00	Montáž krytiny z prežů střech jednod., do malty původní prejzy - 60 % : 500,4*0,6	m2	300,24000	600,00	180 144,00
15	58550074R	Malta K 09 F pokrývačská s vlákný šedá, bal. 25 kg tašky spotřeba- 11 kg/m2, tj. 0,44 pytle/m2 : 302,4*0,44 hřebenáče, nároží: 11 kg/bm, tj. 0,44 pytle/bm : (10,7+25,65)*0,44	kus	149,05000	290,00	43 224,50
16	765311438R00	Hřeben prejzy, z hřebenáče č. 5, do malty nové hřebenáče - 50 % : (22,31+29)*0,5	m	25,65500	1 270,00	32 581,85
17	765319521R00	Montáž nároží z prežů do malty jednořadé původní tvarovky nároží - 50 % : (12+9,4)*0,5	m	10,70000	714,00	7 639,80
18	765319511R00	Montáž hřebene z prežů do malty	m	25,65500	599,00	15 367,35

Položkový rozpočet

S:	MěÚ-23-02	Prelatura - oprava krytiny
O:	01	Oprava krytiny - jižní stěna
R:	01	Oprava krytiny - jižní stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		50 % hřebene : $(22,31+29)*0,5$		25,65500		
19	765311448RT1	Nároží prejzy, z hřebenáčů č.5, do malty s použitím suché maltové směsi	m	10,70000	1 490,00	15 943,00
		nové nároží - 50% : $(12+9,4)*0,5$		10,70000		
20	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	17,33650	1 289,00	22 346,75
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				32 934,28
21	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	33,46980	335,00	11 212,38
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	33,46980	214,00	7 162,54
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	234,28860	15,00	3 514,33
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	33,46980	330,00	11 045,03
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	33,46980	35,00	s
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
26	VN001	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
Celkem						1 116 331,84

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

Zakázka: **prelatura**
Prelatura ČK

Zhotovitel: **Josef Kubický**
Český Krumlov, Vyšný 148
38101 Český Krumlov

IČO: **70651736**
DIČ: **CZ7804181352**

Objednat...

IČO:
DIČ:

Vypracoval: **josef Kubický**

Rozpis ceny

HSV	30 483,00
PSV	92 100,90
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	122 583,90 CZK
Základní DPH	21 %	25 743,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,10 CZK

Cena celkem: 148 327,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

19.05.2024

Datum

Popis: **Oprava krytiny**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	5 705,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	24 778,00	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	13 993,50	0,18856
765	Krytiny tvrdé	PSV	78 107,40	0,00126
Celkem:			122 583,90	0,18982

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						5 705,00
1	941 94-1502.R00	Doprava lešení dovoz a odvoz sady do 250m2	km	35,00000	163,00	5 705,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						24 778,00
2	998 00-9193.R00	Příplatek za zvětšený přesun lešení do 500 m	t	4,00000	2 340,00	9 360,00
3	471-31300R	Výtah stavební šikmý GEDA 200 standard	kus	0,13000	118 600,00	15 418,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské						13 993,50
4	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,50000	1 447,00	3 617,50
5	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	8,00000	1 297,00	10 376,00
Díl: 765 Krytiny tvrdé						78 107,40
6	765 31-9331.R00	Přípl.za sklon pro zastř.prejzy přes 35° do 45°	m2	500,40000	91,00	45 536,40
7	765 31-1483.R00	Prejzy přirezání a uchycení tašek	m	126,00000	258,50	32 571,00